

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	225	19	19	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	464	19	19	-	-	-	-	-	-
из них женщины:	173	11	11	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФИЛИАЛ "САМАРСКИЙ" ПАО "Т ПНОС" (Управление бюджетирования и отчетности, сметный отдел)																							
1	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2, 3А	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ "САМАРСКИЙ" ПАО "Т ПНОС" (Служба охраны и диагностики, конструкторская группа)																							
4	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ "САМАРСКИЙ" ПАО "Т ПНОС" (Управление логистики, отдел материально-технического снабжения, группа МТС ТЭЦ ВЗФ)																							
5	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ "САМАРСКИЙ" ПАО "Т ПНОС" (Управление логистики, отдел складской логистики, участок складской логистики, центральный склад ТЭЦ ВЗФ)																							
8	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Телемеханик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11, 12А	Труженик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13, 14А	Кладощик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ "САМАРСКИЙ" ПАО "Т ПНОС" (Управление по работе с персоналом, Единый центр обслуживания персонала)																							
15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ "САМАРСКИЙ" ПАО "Т ПНОС" (Управление по работе с персоналом, центр бизнес партнерства)																							
17	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФИЛИАЛ "САМАРСКИЙ" ПАО "Т ПНОС" (Топливо-транспортный отдел)																							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Монтер пути	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор-главный инженер
(подпись)

Хагев Виктор Александрович
(Ф.И.О.)

11.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник сметного отдела (по согласованию)
(подпись)

начальник ООТиПК
(подпись)

ведущий инженер по проектно-сметной работе
(подпись)

председатель первичной профсоюзной организации ТЭЦ ВЭСЗ (по согласованию)
(подпись)

руководитель конструкторской группы (по согласованию)
(подпись)

Сироткина Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

Иваненко Владимир Сергеевич
(Ф.И.О.)

Непомнящих Юрий Валерьевич
(Ф.И.О.)

Феркерт Мария Васильевна
(Ф.И.О.)

Глушков Сергей Михайлович
(Ф.И.О.)

11.11.2019
(дата)

11.11.2019
(дата)

11.11.2019
(дата)

11.11.19
(дата)

11.11.19
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	
Классы (подклассы) условий труда химический биологический аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум инфразвук ультразвук воздушный вибрация общая вибрация локальная неионизирующие излучения ионизирующие излучения параметры микроклимата параметры световой среды тяжесть трудового процесса напряженность трудового процесса	Профессиональ / должность / специальность работника
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

ведущий инженер-конструктор
 (должность)
 начальник топливно-транспортного отдела (по согласованию)
 (должность)
 мастер участка
 (должность)
 начальник ОМТС (по согласованию)
 (должность)
 руководитель группы
 (должность)
 начальник управления (по согласованию)
 (должность)
 заведующий складом
 (должность)
 начальник Единого центра обслуживания персонала (по согласованию)
 (должность)
 ведущий специалист
 (должность)

Давыдов
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)
 (подпись)

Переvezеннева Людмила
 (Ф.И.О.)
 Голубушкина Наталья
 Владимировна
 (Ф.И.О.)
 Давыдов Александр Сергеевич
 (Ф.И.О.)
 Усов Сергей Евгеньевич
 (Ф.И.О.)
 Кукушкина Татьяна Хаматовна
 (Ф.И.О.)
 Агешин Виктор Алексеевич
 (Ф.И.О.)
 Дубовик Ольга Ивановна
 (Ф.И.О.)
 Герасимова Надежда
 Владимировна
 (Ф.И.О.)
 Кошлякова Агла Викторовна
 (Ф.И.О.)

И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)
 И.И.И.
 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	
Классы (подклассы) условий труда	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

Профессия / должность / специальность
работника

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора филиала по персоналу и
 организационному развитию (по согласованию)
 (подпись) _____ (полное) _____
 менеджер
 (подпись) _____ (полное) _____
 3455
 (№ в реестре экспертов) _____ (полное) _____
 Сапрыкина Станислав
 Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ (дата) _____
 Желобков Андрей Михайлович
 (Ф.И.О.) _____ (дата) _____
 Плещнев Владимир Сергеевич
 (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

21 ОКТ 2019